

AWESOME Mikrobiom regeneration Krem na noc 50 ml

Cena: 135,20 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	-
Producent	AWESOME COSMETICS SP.Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Kompleks astaksantyny, Ceramidy, Ekstrakt ze śliwki kakaadu
Odżywienie Nawilżenie Wygładzenie Regeneracja. Odżywienie. Nawilżenie. Wygładzenie. A oprócz tego utrzymanie zdrowego mikrobiomu skóry. Całkiem awesome, prawda? Takie efekty zapewni nasz krem na noc, który przywraca zdrowy mikrobiom skóry i zapewnia równowagę warstwy hydrolipidowej. To idealne rozwiązanie dla skóry problematycznej, po zabiegach, wymagającej głębokiej regeneracji. Starannie dobrane składniki zapewniają skórze ukojenie i odbudowę, zwłaszcza Ceramidy, które silnie odżywiają i regenerują oraz stanowią identyczną mieszankę składników, jaką naturalnie posiada bariera skórna (ceramidy, sterole i kwasy tłuszczowe). 50 ml PAO – ważność po otwarciu 3 miesiące Cruelty free, Vegan, 99% składników pochodzenia naturalnego seria mikrobiom EFEKTYWIDZICIE, że to działa! Kobiety lubią nasze serum za działanie i nie tylko! Pokazały to badania aplikacyjne* z Waszym udziałem. 100% kobiet uważa, że krem daje efekt odżywienia skóry 100% kobiet uważa, że krem łagodzi ewentualne podrażnienia 100% kobiet uważa, że krem działa kojąco i łagodzi skórę 100% kobiet uważa, że krem regeneruje skórę 100% kobiet uważa, że krem ma odpowiednią konsystencję 100% kobiet uważa, że krem dobrze się rozprowadza i szybko się wchłania 100% kobiet uważa, że krem jest wydajny Aparaturowe pomiary kondycji skóry pokazały, że nasz krem: powoduje wzrost nawilżenia skóry o 10,6%; ujędrnia / uelastycznia skórę o 7,1%; zmniejsza utratę wody przez skórę o 28,8%; zwięża pory (zmniejsza ich widoczność / liczbę) – duże o 37,1% oraz małe o 46,7%.*
WYNIKI NA PODSTAWIE BADAŃ PRZEPROWADZONYCH W CIĄGU 28 DNI
Skład: Na bogato Nocna regeneracja wymaga specjalnego podejścia. Ważne są nie tylko efekty, ale też kompleksowe działanie. Specjalna kompozycja składników pochodzenia naturalnego, które tworzą nasz krem na noc, mają za zadanie utrzymanie zdrowego mikrobiomu skóry, odbudowę, zapewnienie równowagi warstwy hydrolipidowej, a przy tym nawilżenie, wygładzenie. To dwutorowe działanie – regeneracyjne i przeciwzmarszczkowe – stanowi odpowiedź na potrzeby skóry suchej, odwodnionej, wrażliwej, po zabiegach typu kwasy. Krem nie obciąża skóry, nie wywołuje efektu maski i ma delikatny różowy kolor. Kobiecość jest piękna. Składniki, dla Awesome efektów Ceramidy silnie odżywiają i regenerują, stanowią identyczną mieszankę składników, jaką naturalnie posiada bariera skórna (ceramidy, sterole i kwasy tłuszczowe), powstrzymują utratę wilgoci (TEWL) i elastyczności skóry. Kompleks astaksantyny działa przeciwzmarszczkowo, intensywnie detoksykuje, chroni barierę skórą i przyspiesza odnowę komórkową. Ekstrakt ze śliwki kakaadu reguluje i chroni barierę skóry, zmniejsza dyskomfort wrażliwej skóry, przywraca równowagę mikrobiologiczną, mocno nawilża, łagodzi zaczerwienienia i rozświetla. Kolejny składnik, delikatny Soft touch, kompleksowo regeneruje skórę i wspomaga gojenie. Idealny do każdego rodzaju skóry, nawet tej bardzo wrażliwej. Bogaty w nienasycone kwasy tłuszczowe Olej bacuri ma potwierdzone właściwości silnie nawilżające. Doskonale się wchłania, wnikając w głębokie warstwy skóry. Tripelargonin, zmiękcza i zapobiega przetranskorkowej utracie wody. Sprawia, że skóra jest gładka, nawilżona i zregenerowana. Stosowany jako pierwszy w Polsce przez Awesome, Hypskin ma silne działanie przeciwzmarszczkowe, poprawiające gęstość i jędrność skóry. Tremethic przywraca homeostazę skóry, szybko i

widocznie niweluje oznaki starzenia i poprawia połączenia międzykomórkowe. Jest skuteczny, a przy tym delikatny. Zawierające nienasycone kwasy tłuszczowe i bogate w fosfor oraz witaminy C i A Masło cupuacu, bardzo dobrze nawilża, uelastycznia, regeneruje, wygładza skórę i wyrównuje jej koloryt. Zdrowa cera: Ceramidy! Ten wyjątkowy składnik zapewnia ochronę i regenerację skóry. Przywraca jej naturalną barierę ochronną i zmniejszającą TEWL, czyli transepidermalną utratę wody. Co ważne, Ceramidy chronią przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi i przedwczesnym starzeniem skóry. Użyte w naszym kremie dopełniają "co nocną" pielęgnację, która dostarcza skórze nie tylko odżywczych, ale też regeneracyjnych składników.

MIKROBIOM? MAKRO WPŁYW NA ZDROWĄ SKÓRĘ! 1. Co to jest mikrobiom skóry? To biliony mikroorganizmów, które żyją na naszej skórze i wnikają aż do warstwy podskórnej. To bakterie, grzyby, wirusy, roztocza. Każdy człowiek ma inny mikrobiom skóry, ponieważ jest on zależny od indywidualnych czynników, takich jak m.in. pH, grubość skóry czy ilość i jakość owłosienia.

Sposób użycia Delikatnie oczyść skórę twarzy i/lub szyi. Nanieś odpowiednią ilość kremu. Delikatnie wmasuj krem opuszkami palców, aż do wchłonięcia. Stosuj co wieczór.

Skład Aqua, Pelargonium Graveolens Flower/Leaf/Stem Water, Glycerin, Pentylene Glycol, Theobroma Grandiflorum Seed Butter, Platania Insignis Seed Oil, Cetearyl Alcohol, Tripelargonin, Glyceryl Stearate, Jojoba Esters, Linum Usitatissimum Seed Oil, Ceramide NP, Terminalia Ferdinandiana Fruit Extract, Tremella Fuciformis Extract, Sargassum Filipendula Extract, Taraxacum Officinale (Dandelion) Leaf Extract, Hypnea Musciformis Extract, Rosa Moschata Seed Oil, Cocos Nucifera Oil, Ceramide AP, Lactobacillus Ferment Lysate, Haematococcus Pluvialis Extract, Gardenia Taitensis Flower Extract, Squalene, Myristic Acid, Oleic Acid, Palmitic Acid, Tocopherol, Glycine Soja Oil, Phytosterols, Helianthus Annuus Seed Wax, Sodium Stearoyl Glutamate, Caprylic / Capric Triglyceride, Beta-Sitosterol, Caprylyl Glycol, Propanediol, Glyceryl Caprylate, Polyglycerin-3, Phosphatidylcholine, Sodium Phytate, Xanthan Gum, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Citric Acid, Phytic Acid, Parfum, Hexadecanolactone, Menthol.